Egekből rohannak vizek a' malmára.

Várákoz Napéa, írtam egy pár verset
Deák tollam eztet bik határa nyesett,
Vidd Makóra, a' ki engem meg keresett
Verseivel, hozzá ezen versem esett.

* * *

— — — — —
Teneris dilecte Camaenis
Mant.

Accepi dilecte mihi Nicolae, quod ingens
Excitat Annos, Musa Canora Tibi est.
Adsurgis, cytharaque mihi sic tinnis eburna,
Ut sonat Aoniis doctus Apollo choris.
Macoviam venere sacrae ad pia culta sorores
Eximio cupiunt se sociare Viro.
Ferte rosas calathis Nymphae, dato rure Napæa
Lilia, quae possint condecorare Virum.
Novi ego Karolius cum esses super arte Magister
Eloquii viguit gemmea svada Tui.
Nunc urges, quamvis modo sacra negocia stringunt,
Et premis in numeros mellea verba Tuos.
Urge artem, eloquiis, splendes qui totus in Hunnis,
Sed simul et latium bullit ab ore decus.
Ingenii Patriae si Hunnae monumenta relinquis
Dicent cum multum vixeris, esse parum.
Et vegeto, et valeo, sic robore corporis adsto:
Ut stat hyperboreis Carpinus alta jugis
Tu valeas, vatem solito si stringis amore.
Plus mihi quam totas si daret Indus opes.

Szegedini 12-ma Julii.

1795.

*Hyacinthus Valla Physicae
Professor, Collegii Romani
ab Arcadia Socius.*